
19. 2011 Binger RIESLING 0,75 l 3,15 €
Spätlese 4,20 €/l

9. 2011 Binger Qualitätswein 0,75 l 2,70 € A 10,2  Ws 8,1   Rs 59,2

PORTUGIESERREBE - Weissherbst 3,60 €/l

A 11,4  Ws 5,7   Rs 24,1 20. 2011 Dromersheimer Honigberg 0,75 l 3,95 €
KERNER - Auslese 5,27 €/l

A 11,5  Ws 6,8  Rs 70,4

10. 2011 Binger Qualitätswein 1,00 l 2,60 €
SILVANER 21. 2011 Dromersheimer Mainzerweg 0,5 l 5,00 €
A 12,6  Ws 6,0   Rs 13,2 ORTEGA - Beerenauslese 10,00 €/l

A 10,2  Ws 7,9  Rs 148

11. 2010 Binger RIESLING 0,75 l 2,70 €
Kabinett 3,60 €/l

A 11,25  Ws 7,7   Rs 18,4

MORIO - MUSKAT   würzig - mild * 0,75 l 5,00 €
12. 2011 Binger RIESLING 0,75 l 3,00 € 6,67 €/l

1. 2011 Binger Rotwein 0,75 l 3,00 € Spätlese 4,00 €/l SILVANER   trocken * 0,75 l 5,00 €
DORNFELDER - Qualitätswein 4,00 €/l A 13,0  Ws 7,8  Rs 15,2 6,67 €/l

A 12,8  Ws 4,5  Rs 5,0

13. 2011 Binger Rotwein * 0,75 l 3,00 €
2. 2010 Binger Rotwein 0,75 l 3,00 € SPÄTBURGUNDER - Qualitätswein 4,00 €/l SCHEUREBE   extra trocken * 0,75 l 5,85 €

REGENT - Qualitätswein 4,00 €/l A 12,6  Ws 4,2  Rs 14,3 7,80 €/l

A 12,5  Ws 5,0  Rs 3,4

RIESLING   brut * 0,75 l 6,35 €
3. 2010 Binger Qualitätswein 1,00 l 2,40 € 8,47 €/l

MÜLLER - THURGAU
A 11,4  Ws 6,5  Rs 9,0 14. 2011 Dromersheimer Rotwein 0,75 l 2,75 € SPÄTBURGUNDER Weissherbst * 0,75 l 6,75 €

BLAUER PORTUGIESER 3,67 €/l extra trocken 9,00 €/l

4. 2011 Binger RIESLING 1,00 l 2,65 € Qualitätswein
Qualitätswein A 10,3  Ws 4,3   Rs 26,2

A 13,6  Ws 7,2  Rs 3,0

15. 2011 Rotwein 0,75 l 3,00 € 0,75 l 1,60 €
5. 2010 Binger 0,75 l 2,75 € DORNFELDER 4,00 €/l 2,13 €/l

WEISSBURGUNDER 3,67 €/l Qualitätswein süß TRAUBENSAFT  rot  2010 0,75 l 1,80 €
Qualitätswein A 9,7  Ws 4,6   Rs 49,3 2,40 €/l

A 12,1  Ws 6,4  Rs 2,8

16. 2010 Binger Qualitätswein 1,00 l 2,40 €
6. 2011 Binger 0,75 l 3,00 € MÜLLER - THURGAU

GRAUER BURGUNDER 4,00 €/l A 10,0  Ws 6,2  Rs 32,2 WEINHEFEBRAND 40% 0,7 l 6,25 €
Kabinett 8,93 €/l

A 13,2  Ws 6,2  Rs 2,6 17. 2010 Dromersheimer Honigberg 0,75 l 2,70 € WEINTRESTER 40% 0,5 l 7,75 €
KERNER - Kabinett 3,60 €/l 15,50 €/l

7. 2010 Binger RIESLING 0,75 l 2,80 € A 10,0  Ws 6,8  Rs 40,5 Rheinknie CREAMLIKÖR 17% * 0,5 l 7,75 €
Kabinett 3,73 €/l Aus Weinbrand und frischer Sahne 15,50 €/l

A 11,8  Ws 7,6  Rs 8,2 18. 2009 Binger Klosterweg * 0,75 l 2,90 €
SCHEUREBE - Spätlese 3,87 €/l

8. 2011 Binger RIESLING 0,75 l 3,00 € A 10,3  Ws 6,6  Rs 42,5 

Spätlese 4,00 €/l

A 13,5  Ws 7,6  Rs 7,1 * Produkte der Erzeugergemeinschaft Winzersekt

bzw. aus dem Weingut meines Sohnes Kai Huber

Verehrte Weinfreunde !Verehrte Weinfreunde !Verehrte Weinfreunde !Verehrte Weinfreunde !
Mit dieser Preisliste gestatte ich mir Ihnen ein Angebot meiner 

zur Zeit lieferbaren Weine zu unterbreiten.

Als Familienbetrieb, der sich schon seit Generationen dem 

Weinbau widmet, freue ich mich Ihnen Weine anbieten zu 

können, die sich besonders durch Reinheit und gute 

Verträglichkeit auszeichnen.

Es würde mich freuen, von Ihnen mit einem Auftrag beehrt zu 

werden.

Mit freundlichen Grüßen     

HALBTROCKEN - FEINHERB

Adi Huber

WINZERSEKT

A = Alkohol in % vol.      Ws = Weinsäure in g/l       Rs = Restsüsse in g/l

Jahrgangs-Sekte b.A.  klassische Flaschengärung

Preisliste:   Mai  2012

EDLE BRÄNDE

SCHEUREBE  weiß  2011

TRAUBENSAFT

LIEBLICH - EDELSÜSS

TROCKEN



Ihr Besuch, verbunden mit einer Weinprobe, ist uns 

jederzeit angenehm.

Für schriftliche oder telefonische Anmeldungen 

wären wir jedoch dankbar.Rückgaberecht

So finden Sie uns:LIEFERBEDINGUNGEN:

Die angegebenen Preise sind ab-Hof-Preise

 einschließlich Glas, Verpackung und MwSt.

Bei Einzelpaketversand mit dem Deutschen 

Paketdienst trägt der Empfänger die Frachtkosten. 

Diese betragen z. B.: für einen Karton bis zu 18 Fl. 

(auch sortiert) innerhalb Deutschland 8,90 €.

Im Umkreis von 50 km erfolgt die Lieferung ab 36 

Flaschen frachtfrei. Untergasse 36

55411 Bingen - Dromersheim

Glasrückgabe:

Die leeren Weinflaschen sollten schon aus 

Umweltgründen zurückgegeben und somit der 

Wiederverwertung zugeführt werden.

Bei Auslieferungsfahrten durch uns, berechnen wir 

innerhalb unserer Routen 0,15 € Fracht pro 

Flasche. Auslieferungen nach Nordrhein-Westfalen 

monatlich.

Telefon  06725 1627

Telefax  06725 5742

    Mobil     0178 6454270

info@winzerhof-adi-huber.de

www.winzerhof-adi-huber.de

Rheinhessenwein
Beste Qualität von Ihrem Winzer

UnserUnserUnserUnser
           Weinangebot           Weinangebot           Weinangebot           Weinangebot

Außer gutem Wein bieten wir:

Weinfreunde, die Zeit und Frachtkosten sparen 

wollen, nutzen Fahrten über die A 61 

(Ludwigshafen Richtung Köln) zum Weineinkauf.

Nach vorheriger telefonischer Mitteilung bemühen 

wir uns jederzeit, Ihnen die Weine am 

Autobahnrastplatz "Hunsrück" zu übergeben.

Alle vorhergehenden Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Geschenkservice
Nachkauf und Reservierungen

Verkauf zu allen Zeiten


